

Priloga 4: Analiza trga

OBJEKT	DVORANA	ŠT. OSEB	POVRŠINA DVORANE m2	CENA NAJEMA DVORANE V EUR	CENA /M2
POSTOJNSKA JAMA	Steklena Konferenčna dvorana	180	350	2.300,00	6,57
VILA VIPOLŽE	1.nad.-Piona nobile- cel dan	200	220	1.240,00	5,64
GRAD ŠTANJEL	Dvorana Kobencl-cel dan	150	300	1.230,00	4,10
	1.nad.-Piona nobile- poldnevni najem	200	220	990,00	4,50
GRAD ŠTANJEL	Dvorana Kobencl-pol dneva	150	300	980,00	3,27
	1.nads.-samo en del, poldnevni najem	70	66	590,00	8,94
	KLET-zunanja ploščad za pogostitev	400	465	1.240,00	2,67
HOTEL CASINO PERLA	Pinta-konferenčna dvorana	280	295	1.300,00	4,41
	Arena -prireditvena dvorana	350	320	1.800,00	5,63
GRAD ŠTANJEL	Dvorana Kobencl	150	300	1.230,00	4,10
	Nina-sejna soba	35	48	300,00	6,25
	Modra-sejna soba	26	58	200,00	3,45
GRAD ŠTANJEL	Kvadatni stolp- mansarda	15	62	130,00	2,10
GRAD ŠTANJEL	Dvorana Krištof	25	42	180,00	4,29
LIPICA	Capriola - konferenčna dvorana	120	170	1.000,00	5,88
GRAD ŠTANJEL	Dvorana Kobencl	150	300	1.230,00	4,10
LJUBLJANSKI GRAD	Dvorana palacij	220	191	3.111,00	16,29
	Stanovska dvorana	80	164	3.538,00	21,57
	Skalna dvorana	40	270	1.830,00	6,78
	Bela ali modra dvorana	40	74	1.281,00	17,31
GRAD ŠTANJEL	Dvorana Ana	50	84	340,00	4,05
	Bastija	370	250	1.403,00	5,61
BRDO ESTATE	Steklena dvorana	80	213	1.300,00	6,10
	Sejna soba	25	25	200,00	8,00
	Heros	180	272	1.750,00	6,43
GRAD ŠTANJEL	Dvorana Kobencl-cel dan	150	300	1.230,00	4,10
MONS BY FOUR POINTS	Plečnik	160	232	1.900,00	8,19

POROČNE SOBANE

OBJEKT	ŠT. OSEB	CENA NAJEMA	
Ribniški grad	do 60	150–200	Zunanji prostor, poročni slavolok
Hotel Piran – Terasa 99	do 50	700 (obred)	Poročni meni od 42 €, pogled na morje
GRAD ŠTANJEL-Poročna sobana	do 30	360,00	Poročna sobana, sprejemni prostor

*Cene so brez DDV.